



UKRANIA

Som en opolitisk organisation bör vi inte involvera oss politisk, men ett av Gillescouternas mål är att arbeta för fred och rättvisa samt bidra till internationell förståelse.

Vi, S:t Georges Scoutgillen Sverige (SGSS), motsätter oss på det kraftigaste detta hemska och meningslösa krig - ett fruktansvärt angrepp på den Ukrainska civilbefolkning. SGSS har via UNHCR (FN:s flyktingorgan) donerat 10.000 Skr som stöd till Ukraina.

Alla gillar kan själva försöka bidra - vi kan exempelvis handla hos Röda Korset eller stå på ett litet torg och bjuda på kaffe, samtidigt som vi samlar in pengar till Ukraina eller ordna loppis/lotteri.

GILLETING

De flesta gillen har haft eller skall ha Gilleting här i mars. Kom ihåg att skicka alla tingspapper (tingsprotokoll, verksamhetsberättelse och ekonomirapport) till gilletets regionkontakt.

REGIONERNA

De flesta Gillen har startat året lite försiktigt, några har haft gemensamma vandringar.....Men nu känns det, som alla vill komma igång med möten även inomhus.

INSPIRATIONSFORUM

Samtidig med NBSR mötet på Island 26-30 maj pågår ett inspirationsforum. Det är 1-2 scoutledare från varje nordisk land som samlas, för att diskutera vad som behöver göras, för att de skall välja att bli Gillescout. Delvis är deras program samma som Gillescouternas, så vi får tillfälle att diskutera och utbyta idéer och tankar. Sverige representeras av Ingrid Kåve och Kristian Ageland båda från Värmland, men från olika Scoutorganisationer. Vi är tyvärr endast 4 Gillescouters från Sverige.

VÄRLDSKONFERENCEN 26-27 februari

Blev historisk genom att vara digitalt från Bruxelles. Varje land hade rätt till en dator/delegat och en röst. 39 länder deltog med 46 delegater (7 länder hade rösträtt från ett annat land). Det var en envägskommunikation, man kunde dock skriva frågor, som för det mesta blev besvarade löpande skriftligt, men större frågor skulle vänta till efter nya Världskommiteens första möte.

Tre medlemmar avgick (Runar Bakke Norge,

Mathius Lukwago Uganda och Wahid Labidi Tunisien). Vi välkomnar de tre nya medlemmar Ana Rodrigues Portugal, Vanessa Hoogenberger Curaçao och Prosper Bani Ghana.

Elin Richards från Island är vår nya ordförande i Världskommiteen ISGF.

Vi fick 6 nya fullvärdiga medlemsländer: Argentina, Brasilien, Chile, Guatemala och Korean. 6 länder blev associerade länder (oftast p g a för få medlemmar, ett land måste ha minst 100 medlemmar för att bli fullvärdig medlem).

Turkiet blev uteslutet som medlemsland, då de inte följde ISGF:s stadgar.

Nästa Världskonferens blir 2024 i Madrid, Spanien.

GILLEVANDRING i FINNSKOGEN

Kom ihåg att anmäla er till 2022 års Gillevandring i Mattila 12-16 juni. Sista anmälningdag är 20:e april (se Gillescouten nr 1 2022)

FREDSLJUSET

Efter många års idogt arbete slutar Gjermund Austvik som koordinator för Fredsljuset i Sverige, han efterträdas av Anneli och Patrik Anell från Åkersberga. Gjermund och Yvonne Austvik kommer att vara kvar i Fredsljuskommitten.

LGR

Sammanträder 26-27 april i Stockholm. Vi gläder oss mycket eftersom vi inte träffats fysiskt på 7,5 månader. Flera frågor behöver diskuteras mera ingående, så vi har en lång agenda.

Till slut önskar jag er alla en skön vår med spirande liv och grönska, men framförallt ett fritt Ukraina.

Gillehälsningar Regitze,
internationell sekreterare

